
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 642 

 

взето с Протокол № 54 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 04.08.2015 година 

  

          По т. 14 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 

финансиране на разходи за ДДС за проект по ПРСР за изграждане на ПСОВ в с. 

Кочево” 

предвид следните мотиви: във връзка с финализирането на проекта за 

изграждане на Пречиствателна станция за отпадни води в с. Кочево по ПРСР е 

необходимо разходите за ДДС по проекта временно да се финансират от бюджета 

на Общината до изплащането им от държавата           и 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

Общински съвет – Садово 
Р Е Ш И: 

 
         Одобрява временно да се използват от бюджета на Общината 120 000 лв.  
за изплащане на ДДС по проекта за изграждане на Пречиствателна станция 
за отпадни води в с. Кочево по ПРСР. 
 
          По т. 14 се извърши поименно гласуване. 
 

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА   
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА 

 
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:  /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК:   /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                               /Г. БУКОВ/ 
 


